Zubehor

$ SUZuKi



Die Suzuki Kollektion.

Suzuki ist ein besonderes Mobilitdtsunternenmen und dabei breiter aufgestellt als
die meisten anderen. Wir bauen Automobile, Motorrader und Marine-Motoren. Kein
Wunder, dass es viele Fans rund um die Welt gibt. Fiir sie haben wir unsere Suzuki
Kollektion aufgelegt. Fashion im Stil der Suzuki Designer aus allen Sparten. Stylisch,
trendy, angesagt. Fiir Freizeit und Sport.
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Es lohnt sich, einen Blick in unseren
aktuellen Fashion-Katalog zu werfen.

GENUINE OIL&CHEMICAL

ECSTAR ist extra. Fur Sie.
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Fragen Sie Ihren Suzuki Partner nach seinem ECSTAR Angebot!
Mehr Informationen tber die Service-, Schutz- und Pflegeprodukte
finden Sie hier - einfach den QR-Code einscannen.

Verbrauchswerte

Modell Energieverbrauch  CO,-Emission CO.-Klasse
(kombiniert) (kombiniert)

Swift Sport 1.4 BOOSTERJET HYBRID 5,61/100km 125¢g/km D




Exterieur

Dekor Felgen*

Artikelnummer:

[ 9923A-68R11-003
(Champion Yellow)

I 9923A-68R11-001
(Burning Red Pearl Metallic)
9923A-68R11-002
(Speedy Blue Metallic)

Fir Original Alufelge in 17", mit Swift Sport
Schriftzug, vierteiliges Set.

Heckklappenleiste*
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Artikelnummer:
[ 990E0-53R22-000 (Chrome)

Schutz

Ladekantenschutz-Folie

Artikelnummer:
Il 990E0-53R57-000 (Schwarz)
990E0-53R57-001 (Transparent)

Schutz fiir Griffmulden*

Artikelnummer:
@ 99126-53R01-000 (Carbon-Optik)

Zweiteiliges Set.

AuBenspiegel-Cover

Artikelnummer:

W 84728-52R40-ZMV

(Super Black Pearl, links)

W 84718-52R40-ZMV

(Super Black Pearl, rechts)

Il 84728-52R40-ZWP

(Burning Red Pearl Metallic, links)
Il 84718-52R40-ZWP

(Burning Red Pearl Metallic, rechts)
84728-52R40-ZWG

(Speedy Blue Metallic, links)
84718-52R40-ZWG

(Speedy Blue Metallic, rechts)

1 990E0-53R07-0PG (Chrome)

Einstiegsleisten®

Artikelnummer:
990E0-68R60-001 (»BLACK«)

Vierteiliges Set, mit eingedrucktem Swift
Sport Logo.

Felgen

Radbolzen-Abdeckung
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Artikelnummer:

—

] 990E0-61M70-ZFT (Champion Yellow)

Fiinfteiliges Set fir ein Rad.

Nabenkappen

Artikelnummer:
[ 990E0-53R00-ZFT (Champion Yellow)

Suzuki Logo in Silber, vierteiliges Set.

Ventilkappen-Set

Artikelnummer:
990D0-19069-000

Felgenschloss

Artikelnummer:
990E0-59J47-000 (»SICUSTAR«)
990E0-59J49-000 (»SICURIT«)

Ladekantenschutz, innen*

Artikelnummer:
[ 990E0-53R52-000 (Aluminium-Optik)



Interieur

Dekor Armaturenbrett

Artikelnummer:
[199233-53R10-QHL
(Pure White Pearl)

W 99233-53R10-0CE
(Piano Black)

FuBraumbeleuchtung

Dekor Mittelkonsole

Dekor Vordertiiren, innen

Artikelnummer:

[ 99238-53R00-QHL
(Pure White Pearl)

[ 99238-53R00-PSG
(Premium Silver Metallic) (Premium Silver Metallic)
W 99231-53R00-0CE W 99238-53R00-0CE
(Piano Black) (Piano Black)

Artikelnummer:
[J99231-53R00-QHL
(Pure White Pearl)

[ 99231-53R00-PSG

Zweiteiliges Set.

FuBmatten-Set »SPORT« Anti-Rutsch-Einlage

Artikelnummer:
99213-53R01-000

LED-Beleuchtung fiir die vorderen und
hinteren FuBRrdume, vierteiliges Set.

Kofferraumorganizer*

Artikelnummer:
990E0-53R21-000

Fir mehr Ordnung im Kofferraum.

Artikelnummer:
990E0-53R20-000

Artikelnummer:
M 75901-68RB1-000 (Anthrazit)

Mit rot gesticktem Schriftzug ,Sport*,
vierteiliges Set.

Kofferraum-Schutzmatte »SPORT«  Kofferraum-Schutzmatte®

Artikelnummer:
990E0-53R15-000

Artikelnummer:
990E0-68R40-000

Mit rot gesticktem Logo und rotem Wasserdicht und mit erhéhten Kanten
Einband. versehen.



Transport Smart Repair

Lackstift-Set

Dachtrager Schutzdecke? (bestehend aus einem Acryl-Klarlack und
: einem Acryl-Lackstift)

Artikelnummer:
[199000-10315-ZFT
(Champion Yellow)

I 99000-10415-ZWP
(Burning Red Pearl Metallic)
99000-10415-ZWG
(Speedy Blue Metallic)
99000-10415-ZWD
(Flame Orange Pearl Metallic)
[ 99000-10415-ZVR

(Pure White Pearl)

Artikelnummer: Artikelnummer: B
99000-10415-ZMV
78901-53R00-000 990E0-78R44-000 (Super Black Pearl Metallic)
[ - -
Bestehend aus Aluminiumschienen mit Schiitzt Ihre Sitze vor Kratzern und (.I\/Iii?e?z(a)IOG::A:/ISetza'\llllich)
T-Slot, abschlieRbar. Schmutz. v

Max. Dachlast: 30 kg. Eigengewicht: 4,6 kg.

Weiteres Zubehor

Sicherheits-Set Ersatzrad*?
Artikelnummer: Artikelnummer:
9925E-70T00-000 9929P-68R00-000

990E0-61M79-RPL (Nachfiill-Set)

Inklusive Ersatzrad-Kit, Fixierungs-Satz,
Nach DIN 13164, inkl. Verbandstasche, Wagenheber, -halterungssatz, Schrauben-
Warnweste und Warndreieck. schltssel und Ersatzradunterlage.

*Hierbei handelt es sich um WLTP-relevantes Zubehor. WLTP-relevantes Zubehor ist Sonderausstattung, die sich auf die WLTP-Werte auswirkt. Seit
dem 1. September 2017 werden Neuwagen nach dem weltweit harmonisierten Priifverfahren fiir Personenwagen und leichte Nutzfahrzeuge
(Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure, WLTP), einem realistischeren Priifverfahren zur Messung des Kraftstoffverbrauchs und der
CO.-Emissionen, typgenehmigt.

*Nicht in Kombination mit Ersatzrad (Art.-Nr. 9929P-68R00-000).

Haustiere und Gegenstande miissen wéhrend des Transports auf der Riicksitzbank auf geeignete Weise gesichert werden. Abbildung zeigt Anwendung in
einem S-Cross.

®Nicht in Kombination mit Kofferraum-Schutzmatte (Art.-Nr. 990E0-53R15-000) oder Kofferraumorganizer (Art.-Nr. 990E0-53R21-000).



Suzuki Zubehor ist speziell fiir Suzuki Fahrzeuge konzipiert und
unterliegt den gleichen Qualitatsnormen wie das Fahrzeug.

Mit Suzuki Original Zubehdr kénnen Sie sicher sein, ein speziell
auf Ihr Fahrzeug abgestimmtes Produkt zu erwerben, das die
Funktionsfahigkeit und Sicherheit Ihres Fahrzeugs nicht
beeintrachtigt. Die erforderlichen Auflagen sind den jeweiligen
Anleitungen zu entnehmen.

Mit Erscheinen dieser Broschiire verlieren alle vorhergehenden
Informationen ihre Giiltigkeit.

Die in dieser Broschiire enthaltenen Angaben sind unverbindlich
und dienen nur der Information tber den jeweiligen Stand. Irrtiimer
bleiben vorbehalten.
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Swift Sport.

Zubehor-

Artikel

Dekor Felgen

Schutz fiir Griffmulden
Heckklappenleiste

AuBenspiegel-Cover

Radbolzen-Abdeckung
Nabenkappen
Ventilkappen-Set

Felgenschloss

Ladekantenschutz-Folie

Einstiegsleisten
Ladekantenschutz, innen

Dekor Armaturenbrett

Dekor Mittelkonsole

Dekor Vordertiiren, innen

FuBraumbeleuchtung
FuBmatten-Set »SPORT«
Anti-Rutsch-Einlage
Kofferraumorganizer
Kofferraum-Schutzmatte »SPORT«
Kofferraum-Schutzmatte
Dachtréager

Schutzdecke

Sicherheits-Set

Ersatzrad

Lackstift-Set

Preisliste

Artikel-Nr.

9923A-68R11-003 (Champion Yellow)
9923A-68R11-001 (Burning Red Pearl Metallic)
9923A-68R11-002 (Speedy Blue Metallic)

99126-53R01-000
990E0-53R22-000

84728-52R40-ZMV (Super Black Pearl, links)
84718-52R40-ZMV (Super Black Pearl, rechts)
84728-52R40-ZWP (Burning Red Pearl Metallic, links)

84718-52R40-ZWP (Burning Red Pearl Metallic, rechts)

84728-52R40-ZWG (Speedy Blue Metallic, links)
84718-52R40-ZWG (Speedy Blue Metallic, rechts)
990E0-53R07-0PG (chrome)

990E0-61M70-ZFT
990E0-53R00-ZFT
990D0-19069-000

990E0-59J47-000 (»sicusTar«)
990E0-59J49-000 (»sicurit)

990E0-53R57-000 (schwarz)
990E0-53R57-001 (Transparent)

990E0-68R60-001
990E0-53R52-000

99233'53R10'QHL (Pure White Pearl)
99233-53R10-0CE (Piano Black)

99231'53R00'QHL (Pure White Pearl)
99231-53R00-PSG (Premium Silver Metallic)
99231-53R00-0CE (piano Biack)

99238'53R00'QHL (Pure White Pearl)
99238'53R00'PSG (Premium Silver Metallic)
99238-53R00-0CE (Piano Black)

99213-53R01-000
75901-68RB1-000
990E0-53R20-000
990E0-53R21-000
990E0-68R40-000
990E0-53R15-000
78901-53R00-000
990E0-78R44-000

9925E-70T00-000
990E0-61M79-RPL (Nachfiii-set)

9929P-68R00-000

99000-10315-ZFT (Champion Yellow)
99000-10415-ZWP (Burning Red Pearl Metallic)
99000-10415-ZWG (Speedy Blue Metallic)
99000-10415-ZWD (Flame Orange Pearl Metallic)
99000-10415-ZVR (Pure White Pearl)
99000-10415-ZMV (Super Black Pearl Metallic)
99000-10415-ZMW (Mineral Gray Metallic)

$ suzuxi

Preis?

115,56 EUR
115,56 EUR
110,49 EUR

93,05 EUR
138,59 EUR

16,49 EUR
16,49 EUR
16,49 EUR
16,49 EUR
16,49 EUR
16,49 EUR
216,16 EUR

7,72 EUR
16,81 EUR
21,03 EUR

49,14 EUR
27,63 EUR

30,35 EUR
32,88 EUR

139,65 EUR
71,17 EUR

136,74 EUR
136,74 EUR

199,30 EUR
188,03 EUR
197,06 EUR

246,02 EUR
246,02 EUR
246,02 EUR

261,12 EUR
87,43 EUR
4,99 EUR
293,00 EUR
58,49 EUR
36,95 EUR
238,29 EUR
117,36 EUR

27,74 EUR
12,29 EUR

603,29 EUR

10,83 EUR
16,54 EUR
16,54 EUR
16,54 EUR
16,54 EUR
16,54 EUR
16,54 EUR



Verbrauchswerte

Modell Energieverbrauch CO.-Emission CO0.-Klasse
(kombiniert) (kombiniert)
Swift Sport 1.4 BOOSTERJET HYBRID 5,61/100km 125g/km D

*Alle Preise sind die unverbindlichen Preisempfehlungen (UVP) der Suzuki Deutschland GmbH, inkl. 19% MwSt, zzgl. Lackierungs- und Montagekosten.

Die hier enthaltenen Angaben sind unverbindlich und dienen nur der Information lber den jeweiligen Stand. Irrtimer bleiben vorbehalten.
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