

Zubehör



Die Suzuki Kollektion.

Suzuki ist ein besonderes Mobilitätsunternehmen und dabei breiter aufgestellt als die meisten anderen. Wir bauen Automobile, Motorräder und Marine-Motoren. Kein Wunder, dass es viele Fans rund um die Welt gibt. Für sie haben wir unsere Suzuki Kollektion aufgelegt. Fashion im Stil der Suzuki Designer aus allen Sparten. Stylisch, trendy, angesagt. Für Freizeit und Sport.



Es lohnt sich, einen Blick in unseren aktuellen Fashion-Katalog zu werfen.



ECSTAR ist extra. Für Sie.



Fragen Sie Ihren Suzuki Partner nach seinem ECSTAR Angebot! Mehr Informationen über die Service-, Schutz- und Pflegeprodukte finden Sie hier – einfach den QR-Code einscannen.

Verbrauchswerte

Modell	Energieverbrauch (kombiniert)	CO₂-Emission (kombiniert)	CO₂-Klasse
Swift Sport 1.4 BOOSTERJET HYBRID	5,6 l/100 km	125 g/km	D

Exterieur

Dekor Felgen*



Artikelnummer:

9923A-68R11-003 (Champion Yellow)

9923A-68R11-001

(Burning Red Pearl Metallic)

9923A-68R11-002

(Speedy Blue Metallic)

Für Original Alufelge in 17", mit Swift Sport Schriftzug, vierteiliges Set.

Schutz für Griffmulden*



Artikelnummer:

99126-53R01-000 (Carbon-Optik)

Zweiteiliges Set.

Fünfteiliges Set für ein Rad.

Artikelnummer:

Felgen

Radbolzen-Abdeckung

Nabenkappen



990E0-61M70-ZFT (Champion Yellow)

Artikelnummer:
☐ 990E0-53R00-ZFT (Champion Yellow)

Suzuki Logo in Silber, vierteiliges Set.

Heckklappenleiste*



Artikelnummer:

■ 990E0-53R22-000 (Chrome)

Außenspiegel-Cover



Artikelnummer:

84728-52R40-ZMV

(Super Black Pearl, links)

84718-52R40-ZMV

(Super Black Pearl, rechts)

84728-52R40-ZWP

(Burning Red Pearl Metallic, links) 84718-52R40-ZWP

(Burning Red Pearl Metallic, rechts) 84728-52R40-ZWG

(Speedy Blue Metallic, links)

84718-52R40-ZWG

(Speedy Blue Metallic, rechts)

■ 990E0-53R07-0PG (Chrome)

Ventilkappen-Set

Artikelnummer: 990D0-19069-000

Felgenschloss

Artikelnummer:

990E0-59J47-000 (»SICUSTAR«) 990E0-59J49-000 (»SICURIT«)

Schutz

Ladekantenschutz-Folie



Artikelnummer:

■ 990E0-53R57-000 (Schwarz)
■ 990E0-53R57-001 (Transparent)

Einstiegsleisten*



Artikelnummer:

990E0-68R60-001 (»BLACK«)

Vierteiliges Set, mit eingedrucktem Swift Sport Logo.

Ladekantenschutz, innen*



Artikelnummer:

990E0-53R52-000 (Aluminium-Optik)

Interieur

Dekor Armaturenbrett



Artikelnummer:

☐ 99233-53R10-QHL
(Pure White Pearl)

☐ 99233-53R10-0CE
(Piano Black)

Dekor Mittelkonsole



Artikelnummer:

☐ 99231-53R00-QHL
(Pure White Pearl)

☐ 99231-53R00-PSG
(Premium Silver Metallic)

☐ 99231-53R00-0CE
(Piano Black)

Dekor Vordertüren, innen



Artikelnummer:

☐ 99238-53R00-QHL
(Pure White Pearl)

☐ 99238-53R00-PSG
(Premium Silver Metallic)

☐ 99238-53R00-0CE
(Piano Black)

Zweiteiliges Set.

Fußraumbeleuchtung



99213-53R01-000
LED-Beleuchtung für die vor

Artikelnummer:

LED-Beleuchtung für die vorderen und hinteren Fußräume, vierteiliges Set.

Fußmatten-Set »SPORT«



Artikelnummer:

75901-68RB1-000 (Anthrazit)

Mit rot gesticktem Schriftzug "Sport", vierteiliges Set.

Anti-Rutsch-Einlage



Artikelnummer: 990E0-53R20-000

Kofferraumorganizer1



Artikelnummer: 990E0-53R21-000

Für mehr Ordnung im Kofferraum.

Kofferraum-Schutzmatte »SPORT«



Artikelnummer: 990E0-68R40-000

Mit rot gesticktem Logo und rotem Einband.

Kofferraum-Schutzmatte¹



Artikelnummer: 990E0-53R15-000

Wasserdicht und mit erhöhten Kanten versehen.

Transport

Dachträger



Artikelnummer: 78901-53R00-000

Bestehend aus Aluminiumschienen mit T-Slot, abschließbar.

Max. Dachlast: 30 kg. Eigengewicht: 4,6 kg.

Schutzdecke²



Artikelnummer: 990E0-78R44-000

Schützt Ihre Sitze vor Kratzern und Schmutz.

Smart Repair

Lackstift-Set

(bestehend aus einem Acryl-Klarlack und einem Acryl-Lackstift)

Artikelnummer:

99000-10315-ZFT (Champion Yellow)

99000-10415-ZWP

(Burning Red Pearl Metallic)

99000-10415-ZWG

(Speedy Blue Metallic)

99000-10415-ZWD

(Flame Orange Pearl Metallic)

☐ 99000-10415-ZVR

(Pure White Pearl)

99000-10415-ZMV

(Super Black Pearl Metallic)

99000-10415-ZMW

(Mineral Gray Metallic)

Weiteres Zubehör

Sicherheits-Set

Artikelnummer: 9925E-70T00-000 990E0-61M79-RPL (Nachfüll-Set)

Nach DIN 13164, inkl. Verbandstasche, Warnweste und Warndreieck.

Ersatzrad*, 3

Artikelnummer: 9929P-68R00-000

Inklusive Ersatzrad-Kit, Fixierungs-Satz, Wagenheber, -halterungssatz, Schraubenschlüssel und Ersatzradunterlage.

^{*}Hierbei handelt es sich um WLTP-relevantes Zubehör. WLTP-relevantes Zubehör ist Sonderausstattung, die sich auf die WLTP-Werte auswirkt. Seit dem 1. September 2017 werden Neuwagen nach dem weltweit harmonisierten Prüfverfahren für Personenwagen und leichte Nutzfahrzeuge (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure, WLTP), einem realistischeren Prüfverfahren zur Messung des Kraftstoffverbrauchs und der CO₂-Emissionen, typgenehmigt.

¹Nicht in Kombination mit Ersatzrad (Art.-Nr. 9929P-68R00-000).

²Haustiere und Gegenstände müssen während des Transports auf der Rücksitzbank auf geeignete Weise gesichert werden. Abbildung zeigt Anwendung in

³Nicht in Kombination mit Kofferraum-Schutzmatte (Art.-Nr. 990E0-53R15-000) oder Kofferraumorganizer (Art.-Nr. 990E0-53R21-000).

Suzuki Zubehör ist speziell für Suzuki Fahrzeuge konzipiert und unterliegt den gleichen Qualitätsnormen wie das Fahrzeug. Mit Suzuki Original Zubehör können Sie sicher sein, ein speziell auf Ihr Fahrzeug abgestimmtes Produkt zu erwerben, das die Funktionsfähigkeit und Sicherheit Ihres Fahrzeugs nicht beeinträchtigt. Die erforderlichen Auflagen sind den jeweiligen Anleitungen zu entnehmen.

Mit Erscheinen dieser Broschüre verlieren alle vorhergehenden Informationen ihre Gültigkeit.

Die in dieser Broschüre enthaltenen Angaben sind unverbindlich und dienen nur der Information über den jeweiligen Stand. Irrtümer bleiben vorbehalten.

100524-008, Stand der Drucklegung: Juni 2024



SUZUKI DEUTSCHLAND GMBH Suzuki-Allee 7 64625 Bensheim

www.suzuki.de



Swift Sport. Zubehör-Preisliste

Artikel	Artikel-Nr.	Preis ¹
Dekor Felgen	9923A-68R11-003 (Champion Yellow) 9923A-68R11-001 (Burning Red Pearl Metallic) 9923A-68R11-002 (Speedy Blue Metallic)	115,56 EUR 115,56 EUR 110,49 EUR
Schutz für Griffmulden	99126-53R01-000	93,05 EUR
Heckklappenleiste	990E0-53R22-000	138,59 EUR
Außenspiegel-Cover	84728-52R40-ZMV (Super Black Pearl, links) 84718-52R40-ZMV (Super Black Pearl, rechts) 84728-52R40-ZWP (Burning Red Pearl Metallic, links) 84718-52R40-ZWP (Burning Red Pearl Metallic, rechts) 84728-52R40-ZWG (Speedy Blue Metallic, links) 84718-52R40-ZWG (Speedy Blue Metallic, rechts) 990E0-53R07-0PG (Chrome)	16,49 EUR 16,49 EUR 16,49 EUR 16,49 EUR 16,49 EUR 16,49 EUR 216,16 EUR
Radbolzen-Abdeckung	990E0-61M70-ZFT	7,72 EUR
Nabenkappen	990E0-53R00-ZFT	16,81 EUR
Ventilkappen-Set	990D0-19069-000	21,03 EUR
Felgenschloss	990E0-59J47-000 (»SICUSTAR«) 990E0-59J49-000 (»SICURIT»)	49,14 EUR 27,63 EUR
Ladekantenschutz-Folie	990E0-53R57-000 (schwarz) 990E0-53R57-001 (Transparent)	30,35 EUR 32,88 EUR
Einstiegsleisten	990E0-68R60-001	139,65 EUR
Ladekantenschutz, innen	990E0-53R52-000	71,17 EUR
Dekor Armaturenbrett	99233-53R10-QHL (Pure White Pearl) 99233-53R10-0CE (Piano Black)	136,74 EUR 136,74 EUR
Dekor Mittelkonsole	99231-53R00-QHL (Pure White Pearl) 99231-53R00-PSG (Premium Silver Metallic) 99231-53R00-0CE (Piano Black)	199,30 EUR 188,03 EUR 197,06 EUR
Dekor Vordertüren, innen	99238-53R00-QHL (Pure White Pearl) 99238-53R00-PSG (Premium Silver Metallic) 99238-53R00-0CE (Piano Black)	246,02 EUR 246,02 EUR 246,02 EUR
Fußraumbeleuchtung	99213-53R01-000	261,12 EUR
Fußmatten-Set »SPORT«	75901-68RB1-000	87,43 EUR
Anti-Rutsch-Einlage	990E0-53R20-000	4,99 EUR
Kofferraumorganizer	990E0-53R21-000	293,00 EUR
Kofferraum-Schutzmatte »SPORT«	990E0-68R40-000	58,49 EUR
Kofferraum-Schutzmatte	990E0-53R15-000	36,95 EUR
Dachträger	78901-53R00-000	238,29 EUR
Schutzdecke	990E0-78R44-000	117,36 EUR
Sicherheits-Set	9925E-70T00-000 990E0-61M79-RPL (Nachfüll-Set)	27,74 EUR 12,29 EUR
Ersatzrad	9929P-68R00-000	603,29 EUR
Lackstift-Set	99000-10315-ZFT (Champion Yellow) 99000-10415-ZWP (Burning Red Pearl Metallic) 99000-10415-ZWG (Speedy Blue Metallic) 99000-10415-ZWD (Flame Orange Pearl Metallic) 99000-10415-ZVR (Pure White Pearl) 99000-10415-ZMV (Super Black Pearl Metallic)	10,83 EUR 16,54 EUR 16,54 EUR 16,54 EUR 16,54 EUR 16,54 EUR
	99000-10415-ZMW (Mineral Gray Metallic)	16,54 EUR

erbrauchswerte			
Modell	Energieverbrauch	CO₂-Emission	CO₂-Klasse
	(kombiniert)	(kombiniert)	
	(Kombiniore)		